
6

2

8

3

8

5

1

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年3月31日（金）27回名古屋4日

11R 伊良湖岬特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 重  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ヒルプリンセス
父:ヴリル  母:サンバホイッスル

牝  5 加藤誓二
54.0

1:46.3
(－)

2-2-2-2 39.9 － 5 504
(-1)

栗田和昌（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
カナイシスタッド

2 2 ゴールドサミット
父:マツリダゴッホ  母:タニノローゼ

牡  4 加藤聡一
☆55.0

1:46.4
(3/4)

1-1-1-1 40.3 － 3 449
(-4)

坂口義幸（名古屋）
太田雅貴
岡田スタツド

3 8 ノーザンエンブレム
父:メイショウサムソン  母:ルージュクール

牝  4 柿原翔
54.0

1:47.4
(5)

5-5-3-3 40.6 － 2 499
(+5)

藤ケ崎一男（名古屋）
服部康夫
ノーザンファーム

4 3 デスティーノトップ
父:Corinthian  母:ランフォーイット

牡  5 山田祥雄
56.0

1:47.8
(2)

9-8-6-6 40.4 － 7 556
(-7)

今津博之（名古屋）
増田兼良
下河辺牧場

4 9 リュウセイ
父:タイキシャトル  母:シルクナデシコ

牡  4 木之前葵
☆55.0

1:47.8
(同着)

3-3-4-5 40.9 － 6 487
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
笹地牧場

6 5 マコトグラディウス
父:キングカメハメハ  母:マコトスズラン

牡  4 岡部誠
56.0

1:47.8
(ハナ)

4-4-5-4 40.8 － 1 482
(0)

角田輝也（名古屋）
（株）ディアマント
ヤナガワ牧場

7 1 ジョウショー
父:アサクサデンエン  母:フジノバイオレット

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:47.9
(クビ)

7-7-7-7 40.3 － 8 479
(0)

宮本仁（名古屋）
大黒富美子
榊原　光子

8 4 ワイズセレクション
父:シンボリクリスエス  母:スイートブレナム

牡  4 宮下瞳
☆55.0

1:49.1
(6)

6-6-8-9 41.4 － 4 476
(-10)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
シンボリ牧場

9 7 ディーズメヌエット
父:オレハマッテルゼ  母:メヌエットシチー

牝  4 村上弘樹
54.0

1:49.7
(3)

8-9-9-8 41.7 － 9 463
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
山室善美
大道牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,9,5,8,4,1,7,3

2,6,9,5,8,4,1,3,7

2,6,8,9,5,3,1,4,7

2,6,8,5,9,3,1,7,4

払戻金
単 勝 6 630円

複 勝 6 260円

2 220円

8 160円

ワイド 2-6 710円

6-8 600円

2-8 650円

枠 連 2-6 2,480円

馬 連 2-6 2,170円

馬 単 6-2 4,370円

3連複 2-6-8 2,540円

3連単 6-2-8 21,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


