11R 伊良湖岬特別 C1 サラ系一般								【天候】雨		【発走時間】 -	ダ(右)1600M 重		
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:50,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	ヒルプリンセス 父:ヴリル 母:サンバホイッスル	牝 5	加藤誓二 54.0	1:46.3 (—)	2-2-2-2	39.9	_	5	504 (-1)	栗田和昌(名古屋 (同)JPN技研 カナイシスタッド	
2	2	2	ゴールドサミット 父:マツリダゴッホ 母:タニノローゼ	牡 4	加藤聡一 ☆55.0	1:46.4 (3/4)	1-1-1-1	40.3	_	3	449 (-4)	坂口義幸(名古屋 太田雅貴 岡田スタツド)
3	8	8	ノーザンエンブレム 父:メイショウサムソン 母:ルージュクール	牝 4	柿原翔 54.0	1:47.4 (5)	5-5-3-3	40.6	-	2	499 (+5)	藤ケ崎一男(名古 服部康夫 ノーザンファーム	
4	3	3	デスティーノトップ 父:Corinthian 母:ランフォーイット	牡 5	山田祥雄 56.0	1:47.8 (2)	9-8-6-6	40.4	_	7	556 (-7)	今津博之(名古屋 増田兼良 下河辺牧場)
4	8	9	リュ ウセイ 父:タイキシャトル 母:シルクナデシコ	牡 4	木之前葵 ☆55.0	1:47.8 (同着)	3-3-4-5	40.9	-	6	487 (+1)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 笹地牧場)
6	5	5	マコトグラディウス 父:キングカメハメハ 母:マコトスズラン	牡 4	岡部誠 56.0	1:47.8 (ハナ)	4-4-5-4	40.8	-	1	482 (0)	角田輝也(名古屋 (株)ディアマン ヤナガワ牧場	
7	1	1	ジョウショー 父:アサクサデンエン 母:フジノバイオレット	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:47.9 (クビ)	7-7-7	40.3		8	479 (0)	宮本仁(名古屋) 大黒富美子 榊原 光子	
8	4	4	ワイズセレクション 父:シンボリクリスエス 母:スイートブレナム	牡 4	宮下瞳 ☆55.0	1:49.1 (6)	6-6-8-9	41.4	_	4	476 (-10)	瀬戸口悟(名古屋 瀬戸口勉 シンボリ牧場)
9	7	7	ディーズメヌエット 父:オレハマッテルゼ 母:メヌエットシチー	北 4	村上弘樹 54.0	1:49.7	8-9-9-8	41.7	_	9	463 (+1)	藤ケ崎一人(名古 山室善美 大道牧場	屋)

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,9,5,8,4,1,7,3
2コーナー	2,6,9,5,8,4,1,3,7
3コーナー	2,6,8,9,5,3,1,4,7
4コーナー	2,6,8,5,9,3,1,7,4

● 払戻金

単 勝	6	630円
複 勝	6	260円
	2	220円
	8	160円

ワイド	2-6	710円
	6-8	600円
	2-8	650円

枠 連	2-6	2,480円
馬連	2-6	2,170円
馬単	6-2	4,370円

3連複	2-6-8	2,540円
3連単	6-2-8	21,010円